

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Tomášovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	banet s. r. o.	47158972	SK2023772300
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	20. 4. 2018
		Položiek	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 46 633,39	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 72 113,90	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 110 263,94	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 51 891,66	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 80 525,16			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 37 883,70			18	VRN z rozpočtu 75,00
7	ZRN (r. 1-6) 444 428,26	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 75,00
20	HZS 6 203,16	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				Pečiatka	
Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22 450 706,42	
Dátum a podpis				Pečiatka	
Zhotoviteľ				24 DPH 20,00 % z 450 706,42 90 141,28	
Dátum a podpis				Pečiatka	
Zhotoviteľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 540 847,70	
Dátum a podpis				Pečiatka	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				Pečiatka	
Zhotoviteľ				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka	
Zhotoviteľ				27 Kľzavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka	
Zhotoviteľ				28 Zvýhodnenie 0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2016-23B	Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce	450 706,42	90 141,28	540 847,70	0,00	444 428,26	6 203,16	75,00	0,00
3	C/ Výmena výplňových konštrukcií	49 334,39	9 866,88	59 201,27	0,00	48 938,14	396,25	0,00	0,00
4	D/ Zateplenie stropu nad nevykurov. suterénom	14 049,73	2 809,95	16 859,68	0,00	13 529,73	520,00	0,00	0,00
5	E/ Zvislá zdvíhacia plošina pre občanov ZŤP	25 562,27	5 112,45	30 674,72	0,00	25 204,27	358,00	0,00	0,00
6	F/ Kotoľňa	17 828,29	3 565,66	21 393,95	0,00	17 828,29	0,00	0,00	0,00
7	G/ Vnútorne rozvody ÚK	45 655,69	9 131,14	54 786,83	0,00	45 655,69	0,00	0,00	0,00
8	H/ Bleskozvod	16 338,29	3 267,66	19 605,95	0,00	15 980,10	358,19	0,00	0,00
9	I/ Inštalácia	78 415,10	15 683,02	94 098,12	0,00	77 607,61	807,49	0,00	0,00
10	J/ Prípojka NN	4 988,53	997,71	5 986,24	0,00	2 934,17	2 054,36	0,00	0,00
1	A/ Zateplenie obvodových stien	95 697,35	19 139,47	114 836,82	0,00	94 750,60	871,75	75,00	0,00
2	B/ Zateplenie strešného plášt'a	49 347,41	9 869,48	59 216,89	0,00	49 138,19	209,22	0,00	0,00
11	K/ Vzduchotechnika	53 489,37	10 697,87	64 187,24	0,00	52 861,47	627,90	0,00	0,00

Celkom	450706,42	90141,28	540 847,70	0,00	444 428,26	6 203,16	75,00	0,00
---------------	------------------	-----------------	-------------------	-------------	-------------------	-----------------	--------------	-------------

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce	JKSO	
Názov objektu	C/ Výmena výplňových konštrukcií	EČO	
		Miesto	Tomášovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	banet s. r. o.	47158972	SK2023772300
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		20.04.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	4 316,05	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	11 624,72	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	27 010,98	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	5 986,39	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		48 938,14	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		396,25	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 49 334,39
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		59 201,27
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípočty a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: C/ Výmena výplňových konštrukcií

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 15 940,77

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 8 176,32

1	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	172,510	1,50	258,77
2	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	433,600	2,19	949,58
3	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	1 457,160	0,94	1 369,73
4	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	72,858	16,07	1 170,83
5	612462025	Príprava vnútorného podkladu stien, podkladný náter 700	m2	72,858	2,05	149,36
6	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dl.)	m	323,810	2,90	939,05
7	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	72,858	4,31	314,02
8	632451503	Opravná a vyrovnávací hmota, vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 5 mm	m2	22,905	10,89	249,44
9	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	101,800	6,00	610,80
10	6119000980	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=300mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	101,800	20,90	2 127,62
11	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár vo farbe biela, zlatý dub, buk	ks	64,000	0,58	37,12

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 542,70

12	931994131	Tesnenie pracovnej škáry betónovej konštrukcia silikónovým tmelom do pl 1,5 cm2	m	433,600	3,14	1 361,50
13	952901114	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	1 200,270	0,76	912,21
14	953945013	Profil začisťovací okenný s tkaninou 6 mm pre interiér	m	323,810	4,88	1 580,19
15	953951111	Dodanie a osadenie klátika vnútorného v stene do 70x70x50 mm	ks	420,000	1,36	571,20
16	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	72,858	6,41	467,02
17	968061112	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	145,000	0,40	58,00
18	968061113	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	10,000	0,74	7,40
19	968061125	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	10,000	0,59	5,90
20	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	6,800	7,21	49,03
21	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	103,850	5,73	595,06
22	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04700t	m2	33,360	4,50	150,12
23	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	3,920	16,04	62,88

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: C/ Výmena výplňových konštrukcií

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m ² , - 0,06700t	m ²	15,760	10,03	158,07
25	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	15,291	22,08	337,63
26	979011141	Priplatok za každých ďalších 3.5 m	t	15,291	6,61	101,07
27	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,291	14,01	214,23
28	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	229,365	0,44	100,92
29	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,291	9,78	149,55
30	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	122,328	1,09	133,34
31	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	15,291	1,06	16,21
32	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	15,291	0,12	1,83
33	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	15,291	33,31	509,34

99

Presun hmôt HS

221,75

34	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,003	36,41	218,57
35	999281196	Priplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	6,003	0,53	3,18

PSV

Práce a dodávky PSV

32 997,37

766

Konštrukcie stolárske

17 427,18

36	766221811	Demontáž parapetných dosiek drevených -0,0019t	m	101,800	2,12	215,82
37	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	377,280	8,67	3 271,02
38	6114107080	Plastové okno H/B 580/600 mm jednokrídlové otváracé, izol. trojsklo	ks	8,000	34,89	279,12
39	6114110110	Plastové okno H/B 850/600 mm jednokrídlové otváracé, izol. trojsklo	ks	4,000	51,76	207,04
40	6114126600	Plastové okno H/B 1170/2350 mm trojkrídlové otváracé, sklopné, izol. trojsklo	ks	15,000	252,67	3 790,05
41	6114119350	Plastové okno H/B 1450/1350 mm dvojkridlové otváracé, izol. trojsklo	ks	1,000	190,76	190,76
42	6114121150	Plastové okno H/B 1750/1170 mm dvojkridlové otváracé, sklopné, izol. trojsklo	ks	18,000	193,98	3 491,64
43	6114121550	Plastové okno H/B 1750/1470 mm dvojkridlové otváracé, sklopné, izol. trojsklo	ks	10,000	247,34	2 473,40
44	6114122050	Plastové okno H/B 1750/2380 mm trojkrídlové otváracé, sklopné, izol. trojsklo	ks	8,000	417,92	3 343,36
45	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	195,060	0,69	133,76
46	998766294	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	195,060	0,16	31,21

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: C/ Výmena výplňových konštrukcií

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

767 Konštrukcie doplnkové kovové 9 749,61

47	767616211	Montáž dverí z AL-profilov	m2	19,680	18,79	369,79
48	5534133150	Dvere Al otváracé jednokrídlové 980x2000, plné, biele	ks	2,000	880,02	1 760,04
49	5534133350	Dvere Al otváracé dvojkřídlové 1180x1930, plné, biele	ks	1,000	1 045,49	1 045,49
50	5534133550	Dvere Al otváracé dvojkřídlové 1400x2700, z 2/3 presklené, s pevn. nadsvetlíkom, biele, izol. trojsklo	ks	1,000	1 809,49	1 809,49
51	5534133850	Dvere Al otváracé dvojkřídlové 1750x2770, z 2/3 presklené, s pevn. nadsvetlíkom, biele, izol. trojsklo	ks	2,000	2 294,85	4 589,70
52	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	33,600	1,65	55,44
53	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	108,910	0,94	102,31
54	998767294	Kovové stav.doplň.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	108,910	0,16	17,35

784 Dokončovacie práce - maľby 5 266,47

55	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	433,600	0,34	147,42
56	6243000007	Maliarska páska 100mm X 50m	ks	9,000	2,11	18,99
57	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	1 457,160	0,80	1 165,73
58	784418012	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	728,580	1,06	772,29
59	784452371	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	1 457,160	2,17	3 162,04

786 Dokončovacie práce - čalúnnicke 554,11

60	786641111	Demontáž a montáž vertikálnych textilných žalúzií	m2	143,924	3,85	554,11
----	-----------	---------------------------------------------------	----	---------	------	--------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 396,25

61	HZS000212	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	125,000	3,17	396,25
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	------	--------

Celkom

49 334,39

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce	JKSO	
Názov objektu	D/ Zateplenie stropu nad nevykurov. suterénom	EČO	
		Miesto	Tomášovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	banet s. r. o.	47158972	SK2023772300
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		20.04.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 653,99	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	10 875,74	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		13 529,73	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		520,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 14 049,73
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		16 859,68
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpochty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: D/ Zateplenie stropu nad nevykurov. suterénom

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 13 529,73

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 11 637,99

1	611421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	184,818	3,65	674,59
2	611466025	Príprava vnútorného podkladu stropov, podkladný náter 700	m2	184,818	2,59	478,68
3	611466027	Príprava vnútorného podkladu stropov, spevňovač omietok 707	m2	184,818	5,60	1 034,98
4	611466112	Vnútorná omietka stropov tenkovrstvová, silikátová, roztieraná jemnozrnná	m2	184,818	16,74	3 093,85
5	622428971	Príplatok k cene za viacfarebnú omietku	m2	184,818	0,19	35,12
6	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	184,818	1,85	341,91
7	625252357	Kontaktný zatepľovací systém podhľadu hr. 100 mm (kamenná vlna), natílkacie kotvy	m2	184,818	32,35	5 978,86

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 362,03

8	941942011	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	212,541	1,61	342,19
9	941942811	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	212,541	1,38	293,31
10	941942911	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	212,541	0,86	182,79
11	978011141	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	184,818	1,65	304,95
12	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	1,848	27,86	51,49
13	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	1,848	8,34	15,41
14	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,848	17,68	32,67
15	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27,720	0,56	15,52
16	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,848	12,34	22,80
17	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,784	1,38	20,40
18	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,848	1,34	2,48
19	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,848	42,03	77,67
20	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	1,848	0,19	0,35

99 Presun hmôt HSV 529,71

21	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,363	45,88	521,33
22	999281196	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	12,500	0,67	8,38

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: D/ Zateplenie stropu nad nevykurov. suterénom

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	520,00
------------	-----------------------------------	---------------

23	HZS000112PBP	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - Pomocné búracie práce	hod	55,000	4,00	220,00
24	HZS000113MM P	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - Murárske a montážne práce	hod	75,000	4,00	300,00

Celkom

14 049,73

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce	JKSO	
Názov objektu	E/ Zvislá zdvíhacia plošina pre občanov ZŤP	EČO	
		Miesto	Tomášovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	banet s. r. o.	47158972	SK2023772300
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		20.04.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,61	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	64,87	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	22 666,58				17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	2 472,21				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		25 204,27	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		358,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 25 562,27
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		30 674,72
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpochty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: E/ Zvislá zdvíhacia plošina pre občanov ZŤP

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 65,48

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6,53

1	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	0,400	16,32	6,53
---	-----------	-------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 58,36

2	967021112	Prikresanie rovných ostení bez odstupu po hrubom vybúraní otvorov v murive kamennom, -0,07500t	m2	0,400	9,60	3,84
3	971033561	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	0,210	91,99	19,32
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,424	15,82	6,71
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,360	0,49	3,12
6	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,424	11,04	4,68
7	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,392	1,23	4,17
8	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,424	1,20	0,51
9	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	0,424	0,16	0,07
10	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,424	37,60	15,94

99 Presun hmôt HSV 0,59

11	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,014	41,09	0,58
12	999281196	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	0,014	0,60	0,01

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 196,90

13	HZS000212	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	55,000	3,58	196,90
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	------	--------

M Práce a dodávky M 25 299,89

33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh 25 299,89

14	330030340	Zdvíhacia plošina pre osoby na invalidnom vozíku nosnosť 350 kg, zdvih do 2 m, vrátane inštal. šachty a všetkých doplnkov	ks	1,000	2 472,21	2 472,21
15	5535911100	Zvislá zdvíhacia plošina A 20 0,06 m/s vrátane stavebných úprav	ks	1,000	22 666,58	22 666,58
16	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	45,000	3,58	161,10

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: E/ Zvislá zdvíhacia plošina pre občanov ZŤP

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Celkom						25 562,27

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce	JKSO	
Názov objektu	F/ Kotelňa	EČO	
		Miesto	Tomášovce
		IČO	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	banet s. r. o.	47158972	SK2023772300
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		20.04.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 11 355,83	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 1 346,35	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Klimatické vplyvy 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 17 828,29	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 17 828,29
Objednávateľ	24 DPH 20,00 % z 17 828,29 3 565,66
Dátum a podpis	25 Cena s DPH (r. 23-24) 21 393,95
Zhotoviteľ	E Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	26 Dodávky zadávateľa 0,00
	27 Kízavá doložka 0,00
	28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: F/ Kotelňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 17 259,79

724 Zdravotechnika - strojné vybavenie 701,36

1	724399101	Montáž úpavovne typ 01	súb	1,000	283,71	283,71
2	4360001125	Úprava vody, neriadený prístroj	ks	1,000	417,65	417,65

731 Ústredné kúrenie, kotelne 10 735,01

3	731200825	Demontáž kotla oceleového na kvapalné alebo plynné palivá s výkonom nad 25 do 40 kW, -0,30625t	ks	3,000	50,95	152,85
4	731241083	Montáž kotla oceľ. násten. na plyn kondenzačného vyhotovenie turbo do 50 kW	súb	2,000	106,84	213,68
5	4847920330c	Kotle plynové kondenzačné VU INT 466 46 kW závesný	ks	2,000	4 162,75	8 325,50
6	4849101600v	príslušenstvo kotlov dymovod kaskada kondenz pre 2 kotly 130mm	ks	1,000	757,84	757,84
7	4849101880v	Príslušenstvo vykurovania VRC-630/2 -regulácia	ks	1,000	124,82	124,82
8	4849101600	Príslušenstvo vykurovania diaľkové ovládanie VR 90	ks	2,000	228,65	457,30
9	4849101870	Príslušenstvo vykurovania teplotný snímač VR	ks	2,000	32,02	64,04
10	731341130	Hadica napúšťacia gumená	m	10,000	4,38	43,80
11	731391811	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla do 5 m2	ks	3,000	10,10	30,30
12	731890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,500	202,61	101,31
13	998731201	m	%	85,930	4,98	427,62
14	998731294	Kotelne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	85,930	0,42	35,95

732 Ústredné kúrenie, strojovne 2 458,99

15	484306720	Hydraulický vyrovnávač tlakov WH 95, s puzrom, izoláciou, konzolou	ks	1,000	613,41	613,41
16	732110811	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača do DN 100, - 0,07742t	m	2,000	3,35	6,70
17	732111401	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 5 m3/h (modul 80)	ks	1,000	27,30	27,30
18	4848880010	Rozdeľovače a zberače - RS KOMBI modul80, 110°C/0,6 MPa	m	1,000	384,11	384,11
19	4848880012	Rozdeľovače a zberače - zberač RS KOMBI modul80, pevné stojany	ks	2,000	44,45	88,90
20	732331548	Expanzomat - s membránou, bez poistného ventilu, tlak 6 barov, objem 120 l	súb.	1,000	336,55	336,55
21	732420812	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, -0,02100t	ks	3,000	8,45	25,35
22	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb	2,000	5,43	10,86
23	4268150015	čerpádlá Alpha2 L 25-60 180 1x230V 50H	ks	1,000	243,55	243,55
24	4268150026	čerpadlo - MAGNA 25-60 1x230-240V 50Hz	ks	1,000	669,84	669,84

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: F/ Kotelňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	732890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,200	78,36	15,67
26	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	20,264	1,63	33,12
27	998732294	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	20,264	0,18	3,63

734 Ústredné kúrenie, armatúry.

3 036,46

28	734100811	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50, -0,01400t	ks	4,000	9,13	36,52
29	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	8,000	1,32	10,56
30	5517401570	Ventil vypúšťací KFE 1/2"	ks	6,000	5,90	35,40
31	5517400260	Automatický odzdušňovací ventil CALEFFI 1/2"	ks	2,000	8,20	16,40
32	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	6,000	4,50	27,00
33	1266202.1	Príslušenstvo vykurovania HERZ Filter na úžitkovú vodu, DN 20, PN 16, obj.č. 1266202	ks	1,000	13,24	13,24
34	5517400510	Guľový kohút 3/4" vnútorný-vonkajší voda	ks	4,000	11,33	45,32
35	5517535200	Spätná klapka zvislá, mosadz3/4", kód 1903020,	ks	1,000	43,10	43,10
36	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	10,000	5,22	52,20
37	1411153	Príslušenstvo vykurovania Filter DN 25, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, vonkajší závit x vonkajší závit,	ks	1,000	38,30	38,30
38	5518610218	Spätná klapka EURA ťažká 5/4", č. 08018114	ks	3,000	37,85	113,55
39	5517511500	Filter pre kúrenie1", kód 4990020,	ks	2,000	155,17	310,34
40	5517400560	Guľový kohút 1" voda	ks	4,000	9,77	39,08
41	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	9,000	6,07	54,63
42	1411114	Herz filter 1 1/4", veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm obj.č.1411114	ks	1,000	47,31	47,31
43	1216004	Guľový kohút s pákovým ovládačom, hrdlo x vonkajší závit, PN 40, DN 32,	ks	4,000	22,61	90,44
44	5517535600	Spätná klapka zvislá, mosadz1", kód 1900020,	ks	4,000	16,93	67,72
45	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	6,000	8,06	48,36
46	1219025	Príslušenstvo vykurovania HERZ Guľový kohút s predĺženým vretenom DN 40, teleso z kujenij mosadze, guľa pochrómovaná, plne priechodná, obj.č. 1219025	ks	4,000	39,41	157,64
47	1411115	Herz filter 1 1/2", veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm obj.č.1411115	ks	1,000	53,97	53,97
48	5518610219	Spätná klapka EURA ťažká 6/4", č. 08018112	ks	1,000	46,36	46,36
49	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	4,000	9,65	38,60
50	1219026	Guľový kohút s predĺženým vretenom DN 50, teleso z kujenij mosadze, guľa pochrómovaná, plne priechodná, obj.č. 1219026	ks	4,000	61,95	247,80
51	734209125	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	ks	1,000	6,41	6,41
52	4849101690	Príslušenstvo vykurovania motor k 3.4-cestný ventil	ks	2,000	82,16	164,32
53	4849101850	Príslušenstvo vykurovania ventil 3-cestný do VU/1	ks	1,000	208,50	208,50
54	734209126	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 5/4	ks	1,000	7,57	7,57
55	4849101890	Príslušenstvo vykurovania VRM 3-5/4 ventil zmiešavací	ks	1,000	239,59	239,59
56	734411130	Teplomer technický dvojkovový príložený DTP II	ks	6,000	22,30	133,80

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: F/ Kotelňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
57	3195600004	závitové fittingy mosadzné kurenárske šróbenie, priame vyhotovenie	ks	24,000	22,89	549,36
58	3195300051	závitové fittingy mosadzné vsuvka	ks	6,000	14,32	85,92
59	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	26,000	0,10	2,49
60	998734294	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	26,000	0,18	4,66

767 Konštrukcie doplnkové kovové

327,97

61	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg vrátane materialu	kg	32,000	10,20	326,40
62	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,730	0,36	0,98
63	998767294	Kovové stav.dopln.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	2,730	0,22	0,59

OST Ostatné

568,50

64	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	55,000	3,79	208,45
65	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	95,000	3,79	360,05

Celkom

17 828,29

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce	JKSO	
Názov objektu	G/ Vnútorné rozvody ÚK	EČO	
		Miesto	Tomášovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	banet s. r. o.	47158972	SK2023772300
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		20.04.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	1 524,46	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	4 140,83	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		45 655,69	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 45 655,69
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		54 786,83
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpochty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: G/ Vnútorne rozvody ÚK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

45 133,63

713 Izolácie tepelné

3 276,51

1	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	400,000	3,92	1 568,00
2	2837741534	izolácia-trubica hr. izol. 9mm, vonk.priemer potrubia 18mm DG 9x18 nadrezaná	m	204,000	0,66	134,64
3	2837741539	izolácia-trubica hr. izol. 9mm, vonk.priemer potrubia 20mm DG 9x20 nadrezaná	m	102,000	0,76	77,52
4	2837741552	izolácia-trubica hr. izol. 9mm, vonk.priemer potrubia 28mm DG 9x28 nadrezaná	m	102,000	0,85	86,70
5	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	173,000	4,34	750,82
6	2837741563	izolácia-trubica hr. izol.13mm, vonk.priemer potrubia 32mm DG 13x32 nadrezaná	m	173,400	1,67	289,58
7	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	46,000	4,86	223,56
8	2837741576	izolácia-trubica hr. izol.13mm, vonk.priemer potrubia 40mm DG 13x40 nadrezaná	m	40,800	1,98	80,78
9	2837741595	izolácia-trubica hr. izol.13mm, vonk.priemer potrubia 50mm DG 13x50 nadrezaná	m	6,120	2,42	14,81
10	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	30,211	1,50	45,26
11	998713294	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	30,211	0,16	4,84

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

21 187,77

12	733110808	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00500t	m	120,000	2,50	300,00
13	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	2,000	15,67	31,34
14	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	6,000	18,91	113,46
15	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	6,000	23,69	142,14
16	733111107	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	2,000	27,97	55,94
17	733111108	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	4,000	33,72	134,88
18	733161501	Potrubie plasthliníkové 16x2 mm z rúrok v kotúčoch v chráničke	m	200,000	17,46	3 492,00
19	733161503	Potrubie plasthliníkové 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	100,000	22,19	2 219,00
20	733161504	Potrubie plasthliníkové 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	100,000	32,86	3 286,00
21	733161505	Potrubie plasthliníkové 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	170,000	40,19	6 832,30
22	733167034	Potrubie plasthliníkové 40,0x3,5 mm	m	40,000	72,79	2 911,60
23	733167035	Potrubie plasthliníkové 50,0x4,0 mm	m	6,000	112,43	674,58
24	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	20,000	0,74	14,80
25	733190801	Demontáž príslušenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitej do DN 50	ks	50,000	0,13	6,50
26	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	570,000	0,74	421,80

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: G/ Vnútorne rozvody ÚK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	46,000	0,88	40,48
28	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	2,000	63,17	126,34
29	734494214	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 3/4	ks	2,000	10,10	20,20
30	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	194,941	1,66	322,76
31	998733294	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	194,941	0,21	41,65

734 Ústredné kúrenie, armatúry.

2 213,68

32	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	56,000	4,48	250,88
33	1369491	Príslušenstvo vykurovania HERZ Prípájací diel-3000 s intergov.termostat.zvrškom s prednastav.-M28x1,5 pre 2-rúrk.sústavy,rohový, pripoj.vyk.telesa Rp 1/2",pripoj.na rúru vonk.závit.G3/4" s kužel.tesn., obj.č. 1369491	ks	56,000	35,05	1 962,80

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesa

18 064,95

34	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	56,000	7,28	407,68
35	4849211006	Príslušenstvo vykurovania Termostat "MINI", 6 - 28 °C	ks	56,000	22,79	1 276,24
36	735000912.1	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	56,000	3,43	192,08
37	735121810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, - 0,01000t	m2	314,000	1,75	549,50
38	735153300	Príplatok k cene za odzdušňovací ventil telies s príplatom 8 %	ks	56,000	2,91	162,96
39	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	7,000	10,61	74,27
40	4845390100	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x0400	ks	1,000	55,12	55,12
41	4845390200	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x0600	ks	6,000	64,12	384,72
42	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	10,81	10,81
43	4845390300	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x0800	ks	1,000	75,03	75,03
44	735154043	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	3,000	15,19	45,57
45	4845390750	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x1800	ks	3,000	144,71	434,13
46	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	11,15	22,30
47	4845400450	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0800 AAA	ks	2,000	103,85	207,70
48	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	6,000	12,05	72,30
49	4845395650	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x1000	ks	4,000	111,07	444,28

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: G/ Vnútorne rozvody ÚK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
50	4845400650	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1200 AAA	ks	2,000	138,40	276,80
51	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	4,000	15,14	60,56
52	4845396050	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x1400	ks	4,000	113,11	452,44
53	735154144	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	15,000	17,06	255,90
54	4845396350	Vykurovacie telesá oceľové doskové VKP 21K 600x2000	ks	3,000	146,04	438,12
55	4845401000	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x2000	ks	12,000	236,53	2 838,36
56	735154151	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	12,93	12,93
57	4845401500	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 900x0800	ks	1,000	163,89	163,89
58	735154152	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	14,18	28,36
59	4845401650	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 900x1200	ks	2,000	246,68	493,36
60	735154154	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	11,000	17,29	190,19
61	4845401900	Vykurovacie telesá oceľové doskové VKP 22K 900x2000	ks	11,000	347,78	3 825,58
62	735154253	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	17,38	17,38
63	4845405300	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 33K s tromi panelmi a tromi konvektormi 900x1300	ks	1,000	366,23	366,23
64	735154254	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	4,000	20,56	82,24
65	4848954410	Vykurovacie teleso doskové oceľové 33VK 900x2000 RADIK VK, č	ks	4,000	648,13	2 592,52
66	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou jednoradového	ks	11,000	5,90	64,90
67	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	46,000	11,52	529,92
68	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	400,000	0,70	280,00
69	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	300,000	1,11	333,00
70	735890802	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	2,000	73,60	147,20
71	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	3,159	59,98	189,48
72	998735194	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	3,159	3,45	10,90

767

Konštrukcie doplnkové kovové

327,40

73	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	20,000	10,52	210,40
74	4848522000	Objímka na rúrky oceľové,	ks	300,000	0,39	117,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: G/ Vnútorne rozvody ÚK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
783		Dokončovacie práce - nátery				63,32
75	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	20,000	2,53	50,60
76	783425150	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm farby bielej dvojnásobné so základným náterom	m	4,000	3,18	12,72
OST		Ostatné				522,06
77	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	39,000	3,39	132,21
78	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	115,000	3,39	389,85
Celkom						45 655,69

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce	JKSO	
Názov objektu	H/ Bleskozvod	EČO	
		Miesto	Tomášovce
		IČO	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	banet s. r. o.	47158972	SK2023772300
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		20.04.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 754,27	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 523,91	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 214,60	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 31,90	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 4 596,32			17	Klimatické vplyvy 0,00
6	Montáž 9 859,10			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 15 980,10	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 358,19	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 16 338,29
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 16 338,29 3 267,66
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 19 605,95
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: H/ Bleskozvod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení **1 278,18**

Úložný materiál - Príchytka (hmoždinky) - Polyamydové **1 278,18**

1	91011301030040	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 12	ks	225,000	1,01	227,25
2	5628412900	Príchytka D 12 mm	tk	225,000	1,15	258,75
3	910113010300400	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	ks	326,000	0,91	296,66
4	5628412700	Príchytka D 8 mm	tk	326,000	1,16	378,16
5	3090421800	Skrutka s plochou hlavou 021319 4D 8x 50 mm	tk	326,000	0,36	117,36

M M **15 060,11**

21-M Elektromontážne práce **9 381,47**

6	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8	kg	69,000	11,25	776,25
7	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	36,000	1,93	69,48
8	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm ZIN	kg	149,000	1,99	296,51
9	210220001	Územňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm ²	m	128,000	3,49	446,72
10	210220021	Územňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	M	145,000	2,08	301,60
11	210220111	Zvodový vodič bez podpier FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	86,000	6,11	525,46
12	3544247300	Podpera vedenia ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 17 - 4 OB l = 200 mm,	ks	199,000	2,96	589,04
13	3544217350	Podpera vedenia na hrebene ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 16 ZIN	ks	26,000	3,01	78,26
14	3544218350	Podpera vedenia na plechové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 23,	ks	163,000	0,82	133,66
15	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	155,000	4,43	686,65
16	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	143,000	3,64	520,52
17	3540406800	HR-Svorka SS	ks	143,000	0,96	137,28
18	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	85,000	5,09	432,65
19	3544220400	Svorka na potrubia 1 1/2" ocelová žiarovo zinkovaná označenie ST 05 ZIN	ks	5,000	1,96	9,80
20	3544220200	Svorka na potrubia 1/2" ocelová žiarovo zinkovaná označenie ST 01 ZIN	ks	7,000	1,43	10,01
21	3580760710	Izolovaná tyč 1,0m	ks	5,000	6,18	30,90
22	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK ZIN	ks	31,000	1,14	35,34
23	354040830	HR-Svorka SZ	ks	13,000	2,25	29,25
24	354040620	HR-Svorka SO	ks	24,000	1,80	43,20

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: H/ Bleskozvod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	26,000	33,86	880,36
26	210220371	Uzemňovací kruh v jamke pre spojenie uzemň. pásika včít. ich pripojenia, bez náteru	ks	26,000	9,67	251,42
27	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	26,000	2,35	61,10
28	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	26,000	29,85	776,10
29	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	13,000	8,40	109,20
30	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	26,000	1,37	35,62
31	3540402400	HR-Ochranný uholník OU 1,7 m	ks	13,000	8,07	104,91
32	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	KUS	13,000	1,56	20,28
33	548951100	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	kus	13,000	1,11	14,43
34	2102204011	Označenie zvodov tabuľkami smaltované, z umelej hmot	KUS	13,000	1,46	18,98
35	5482302100	Tabuľka výstražná smaltovaná 297x210 mm A4	ks	13,000	8,91	115,83
36	210220431	Osadeie montáž. dielu- zberača	ks	16,000	3,75	60,00
37	3540300400	HR-Zberná tyč JP20	ks	14,000	16,55	231,70
38	3544215600	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 30 ZIN	ks	2,000	39,47	78,94
39	3544216150	Betónový podstavec k zvodovej tyči JP a OB ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	8,000	13,06	104,48
40	3544215700	Držiak zvodovej tyče na upevnenie do muríva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 1 ZIN	ks	12,000	1,66	19,92
41	3544215900	Držiak zvodovej tyče na krov ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 4 d ZIN	ks	1,000	10,22	10,22
42	3544215800	Držiak zvodovej tyče na krov ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 4 h ZIN	ks	1,000	6,51	6,51
43	3544216200	Ochranná strieška horná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01, ZIN	ks	15,000	2,63	39,45
44	3544216300	Ochranná strieška spodná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 04 ZIN	ks	1,000	2,73	2,73
45	35442189500	HR-Svorka SJ 01	ks	16,000	2,34	37,44
46	M21-DOP	Doprava do 3,5t	km	150,000	0,56	84,00
47	M21-DP	Demontážne práce	hod	12,000	19,11	229,32
48	M21-MV	Murárske výpomoci 5%	%	61,550	6,86	422,10
49	M21-OD	Likvidácia odpadu s dokladovaním	ton	0,250	27,35	6,84
50	M21-PM	Podružný materiál 3%	%	61,550	4,12	253,51
51	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov 3%	%	61,550	4,12	253,50

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

3 530,52

52	210220010	Náter zemniaceho pásiku do 120 mm ² (1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	M	9,000	1,49	13,41
53	2462740600	Chemicko odolná náterová hmota 64N	kg	1,200	24,43	29,32
54	246420300	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,750	2,65	1,99
55	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	145,000	18,21	2 640,45
56	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	145,000	0,28	40,60
57	2830002000	Fólia červená v m	m	145,000	0,06	8,70

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: H/ Bleskozvod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
58	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	145,000	3,79	549,55
59	767916680	Uloženie platne KPL	ks	145,000	0,22	31,90
60	5535850089	Platňa KPL	ks	145,000	1,48	214,60

95-M Revízie

2 148,12

61	hzs-001	Revízie	hod	13,000	47,99	623,87
62	hzs-002	Vytýčenie inžinierskych sietí	ks	3,000	405,12	1 215,36

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

308,89

63	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	79,000	3,91	308,89
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	------	--------

Celkom

16 338,29

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce	JKSO	
Názov objektu	II/ Inštalácia	EČO	
		Miesto	Tomášovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	banet s. r. o.	47158972	SK2023772300
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		20.04.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 333,12	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 137,10	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 678,15	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 52 377,43			17	Klimatické vplyvy 0,00
6	Montáž 24 081,81			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 77 607,61	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 807,49	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant			D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 78 415,10
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 78 415,10 15 683,02
Dátum a podpis	Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24) 94 098,12
Zhotoviteľ			E	Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa 0,00
			27	Kízavá doložka 0,00
			28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: I/ Inštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
91		Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení				1 086,78
91011301		Úložný materiál - Príchytky (hmoždinky) - Polyamydové				1 058,40
1	210011302	muriva	ks	840,000	1,12	940,80
2	2830406000	Hmoždinka klasická so skrutkou 8x40 mm typ: T8CS-PA	ks	840,000	0,14	117,60
91021701		Oceľové konštrukcie - Požiaru odolné izol. dosky - Do kábl. roštov				28,38
3	91021701010060	Protipožiarna stenová prepážka z protipožiarneho vložiek typu PTV hrúbka prepážky do 400 mm	m2	0,250	113,52	28,38
PSV		Práce a dodávky PSV				33 790,23
740		Silnoprúd				33 790,23
4	210201011	Zapojenie svietidla IP44, 2 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	14,000	7,48	104,72
5	3486301510	Interiérové svietidlo žiarivkové 2xE27, IP44	ks	14,000	50,30	704,20
6	3470206900	Kompaktná žiarivka 14W E27	ks	28,000	10,46	292,88
7	210201081	Zapojenie svietidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	5,000	7,48	37,40
8	3483501120	Priemyselné nástenné svietidlo LED 90W	ks	5,000	698,81	3 494,05
9	210201241	Zapojenie LED panel 600x600 mm	ks	160,000	7,42	1 187,20
10	3486302440	LED panel 600x600 mm, 36 W, 4250 lm, 4000 K, IP20	ks	160,000	164,12	26 259,20
11	210201500	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim	ks	31,000	7,48	231,88
12	3486801000	Nástenné núdzové svietidlo 1x11W, EVG, IP42, 1 hodina, s vyznačením smeru úniku	ks	31,000	47,70	1 478,70
M		M				40 486,22
21-M		Elektromontážne práce				40 486,22
13	210010003	Rúrka ohybná elektroinštaláčna, uložená pod omietkou, typ 23 - 23	m	300,000	1,54	462,00
14	3450704200	I-Rúrka FX 25	m	300,000	0,60	180,00
15	210010022	Rúrka tuhá elektroinštaláčna z PVC typ 1523-23, uložená pevne	m	750,000	1,32	990,00
16	3450726300	Rúrka tuhá PVC 1523	m	750,000	1,67	1 252,50
17	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	278,000	3,42	950,76
18	3450906510	Krabica KU 68	ks	278,000	0,23	63,94
19	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	KUS	10,000	3,26	32,60
20	3450913000	Krabica KO-125	ks	10,000	2,18	21,80
21	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	600,000	5,24	3 144,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: I/ Inštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	210040702	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m	300,000	4,98	1 494,00
23	210040711	Otvor pre krabicu malú s vysekaním a začistením	ks	288,000	0,71	204,48
24	210040712	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor pre vývodkovú skriňu veľkú	ks	1,000	73,08	73,08
25	5856106100	Suché omietkové zmesi - štukatárska sadra 6	kg	30,000	0,56	16,80
26	2100407123	Otvor pre krabicu veľkú s vysekaním a začistením	ks	1,000	10,83	10,83
27	2101000011	Ukončenie vodičov v krabici vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	176,000	0,51	89,76
28	210100002	Ukončenie vodičov v krabici vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	20,000	1,01	20,20
29	357016880012	Rozvádzač RH - komponenty	ks	1,000	2 758,21	2 758,21
30	21010000810	Kompletáž rozvádzača RH vč. zapojenia koef. 0,4	ks	1,000	187,34	187,34
31	3450632800	Svorka WAGO 1,5-2,5	ks	350,000	0,69	241,50
32	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	29,000	5,19	150,51
33	3450201320	Spínač 1 do vlhka, IP44	ks	16,000	3,47	55,52
34	3450201280	Spínač 1, IP20	ks	13,000	2,04	26,52
35	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	23,000	5,19	119,37
36	3450201480	Prepínač 5 do vlhka, IP44	ks	2,000	4,61	9,22
37	3450201430.1	Prepínač 5, IP20	ks	4,000	7,50	30,00
38	3450201440	Prepínač 5b, IP20	ks	17,000	3,36	57,12
39	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	27,000	5,19	140,13
40	3450201570	Prepínač 6 do vlhka, IP44	ks	4,000	3,70	14,80
41	3450201530	Prepínač 6, IP20	ks	23,000	2,21	50,83
42	210110005	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	31,000	5,19	160,89
43	3450201620	Prepínač 7, IP20	ks	31,000	3,72	115,32
44	3450204910	Jednorámček	ks	75,000	1,20	90,00
45	3450205020	Dvojrámček vodorovný	ks	36,000	2,04	73,44
46	3450205260	Trojrámček vodorovný	ks	17,000	2,81	47,77
47	3450205430	Štvorrámček vodorovný	ks	13,000	2,64	34,32
48	3450205550	Päťrámček vodorovný	ks	4,000	4,29	17,16
49	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	4,000	7,55	30,20
50	3450663620	Šporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	4,000	24,56	98,24
51	210111002	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vč. zapojenia vyhotovenie 2P + Z (s ochran. viečkom)	ks	136,000	5,19	705,84
52	3450310000	M-Zásuvka 16A, 230V, IP44 vodotesná biela s clonkami	ks	17,000	9,85	167,45
53	3450310400	M-Zásuvka 16A, 230V, IP20 biela s clonkami	ks	119,000	6,08	723,52
54	210111061	Zásuvková rozvodnica zapojenie	ks	4,000	8,82	35,28
55	D561.5010-1	Zásuvková rozvodnica s istením, 230/400V	ks	4,000	50,84	203,36
56	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm ² (1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	M	20,000	1,26	25,20
57	2462740600.1	Chemicko odolná náterová hmota	kg	0,750	20,59	15,44

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: I/ Inštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
58	246420300	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,500	2,26	1,13
59	210220111	Zvodový vodič bez podpier FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	10,000	5,15	51,50
60	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	4,500	1,62	7,29
61	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8	kg	2,500	9,48	23,70
62	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	1,000	4,29	4,29
63	354040830	HR-Svorka SZ	ks	1,000	1,90	1,90
64	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	30,000	2,90	87,00
65	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	30,000	0,57	17,10
66	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	KUS	1,000	1,32	1,32
67	548951100	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	kus	1,000	0,93	0,93
68	210220452	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené H07V-U medený harmonizovaný	m	1 200,000	1,06	1 272,00
69	3410350204	H07V-U 16 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	700,000	1,90	1 330,00
70	3410350202	H07V-U 6 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	500,000	0,75	375,00
71	210800625.1	Dátový kábel STP CAT6 uložený pevne	m	1 500,000	1,03	1 545,00
72	3410300100	STP CAT6 Dátový kábel	m	1 500,000	1,01	1 515,00
73	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	4 500,000	0,98	4 410,00
74	3410350864	N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	4 500,000	0,94	4 230,00
75	2108810751	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-O 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	1 200,000	1,00	1 200,00
76	34103508641	N2XH-O 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	1 200,000	1,63	1 956,00
77	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	1 600,000	1,12	1 792,00
78	3410350865	N2XH 3x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	1 600,000	1,28	2 048,00
79	210881101	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	300,000	0,98	294,00
80	3410350890	N2XH 5x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	300,000	1,97	591,00
81	210881103	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	300,000	1,10	330,00
82	3410350892	N2XH 5x6 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	300,000	5,21	1 563,00
83	91111003010010	Zásuvka domová vstavaná dátová, TV	ks	24,000	4,53	108,72
84	3450300100	D-zásuvka dátová 2xRJ45 biela	ks	24,000	13,88	333,12
85	3544215000	Svorka uzemňovacia ekvipotencionálna	ks	1,000	0,46	0,46
86	3450914500	Krabica KT-250x110	ks	1,000	5,51	5,51

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

3 051,87

VRN10 Inžinierska činnosť

3 051,87

87	HZS-001.1	Revízie	hod	16,000	33,07	529,12
----	-----------	---------	-----	--------	-------	--------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: I/ Inštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
88	HZS-001.4.1	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000	373,21	373,21
89	M21-DOP	Doprava do 3,5t	km	350,000	0,52	182,00
90	M21-DP	Demontážne práce	hod	70,000	17,14	1 199,80
91	M21-OD	Likvidácia odpadu s dokladovaním	ton	1,500	23,64	35,46
92	M21-PM.1	Podružný materiál 6%	%	23,909	6,23	149,03
93	M21-PPV.1	Podiel pridružených výkonov 6%	%	23,909	6,23	148,97

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

434,28

94	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	132,000	3,29	434,28
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	------	--------

Celkom

78 415,10

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce	JKSO	
Názov objektu	J/ Prípojka NN	EČO	
		Miesto	Tomášovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	banet s. r. o.	47158972	SK2023772300
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		20.04.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	578,76	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	884,83				17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	1 470,58				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 934,17	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		2 054,36	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 4 988,53
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		5 986,24
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípočty a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: J/ Prípojka NN

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M		M				1 864,07
21-M		Elektromontážne práce				1 864,07
1	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	20,000	7,13	142,60
2	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	10,000	1,80	18,00
3	3452106300	G-Káblové oko CU 16x 6 KU	ks	10,000	1,06	10,60
4	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	8,000	5,10	40,80
5	3452119700	Káblové oko 50 Al 617094	ks	8,000	0,70	5,60
6	210100008	Kompletáž rozvádzača RE vč. zapojenia koef. 0,4	ks	1,000	6,62	6,62
7	3570194130	El.skriňa Z401 trojfázový, jednotarif : 1 x istič 3P-B50, nulový mostík (kc.50A)	ks	1,000	383,99	383,99
8	3450117200	Poist.patron PN000 63A gG	ks	3,000	3,10	9,30
9	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	10,000	11,43	114,30
10	3451807030	Bužírka zmršťovacia čierna 6,4-3,2 mm typ: ZS064	ks	2,000	1,54	3,08
11	3451807040	Bužírka zmršťovacia hnedá 6,4-3,2 mm typ: ZS064B	ks	2,000	1,91	3,82
12	3451807050	Bužírka zmršťovacia zeleno žltá 6,4-3,2 mm typ: ZS064ZS	ks	2,000	1,96	3,92
13	3451807250	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	4,000	11,85	47,40
14	210100253	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 50 mm2	ks	8,000	23,58	188,64
15	3451807060	Bužírka zmršťovacia čierna 9,5-4,8 mm typ: ZS095	ks	2,000	1,77	3,54
16	3451807070	Bužírka zmršťovacia hnedá 9,5-4,8 mm typ: ZS095B	ks	2,000	2,09	4,18
17	3451807080	Bužírka zmršťovacia zeleno žltá 9,5-4,8 mm typ: ZS095ZS	ks	2,000	2,44	4,88
18	3451807260	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 35 4 x 50 mm2 typ: VE4021	ks	2,000	16,69	33,38
19	210220010	Náter zemniaceho páska do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	M	20,000	1,71	34,20
20	2462740600	Chemicko odolná náterová hmota 64N	kg	0,750	28,01	21,01
21	246420300	Riedidlo do olejo-vo-syntetickej farby S 6006	kg	0,500	3,08	1,54
22	3450913000	Krabica KO-125	ks	1,000	2,97	2,97
23	354040830	HR-Svorka SZ	ks	1,000	2,58	2,58
24	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	2,000	2,39	4,78
25	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	2,000	34,22	68,44
26	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	2,000	38,82	77,64
27	210220371	Uzemňovací kruh v jamke pre spojenie uzemň. pásika včít. ich pripojenia, bez náteru	ks	2,000	11,09	22,18

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: J/ Prípojka NN

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
28	3544224150.1	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	2,500	2,20	5,50
29	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	1,14	1,14
30	3544219000	Svorka k zemniacej tyči D= 25 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02	ks	2,000	2,70	5,40
31	210881367	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 5x16	m	10,000	2,72	27,20
32	3410351013	N2XH 5x16 Nehorľavý kábel	m	10,000	19,33	193,30
33	210902116	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x50	m	10,000	3,77	37,70
34	3410350021	1-AYKY 4x50 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	10,000	5,85	58,50
35	210950101	Označovací štítok na kábel hliníkový (naviac proti norme)	ks	2,000	0,49	0,98
36	5489511000	Štítok plastový do 5 písmen 20x35 mm	ks	2,000	5,38	10,76
37	M21-DP	Demontážne práce	hod	10,000	26,36	263,60

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 3 124,46

VRN10 Inžinierska činnosť 3 124,46

38	HZS-001	Východiskové revízie	hod	8,000	52,30	418,40
39	HZS-001.4	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	421,28	421,28
40	hzs-002	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,000	262,98	262,98
41	HZS-008	Geodetické zameranie skutkového stavu zariadenia po preložení	kpl	1,000	1 099,96	1 099,96
42	M21-DOP	Doprava do 3,5t	km	100,000	0,68	68,00
43	M21-PM	Podružný materiál 6%	%	18,922	8,47	160,36
44	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov 6%	%	18,922	8,47	160,36

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 533,12

45	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	119,000	4,48	533,12
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	------	--------

Celkom 4 988,53

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce	JKSO	
Názov objektu	A/ Zateplenie obvodových stien	EČO	
		Miesto	Tomášovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	banet s. r. o.	47158972	SK2023772300
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		20.04.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	37 213,21	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	45 043,39	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	7 088,32	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	5 405,68	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	75,00
7	ZRN (r. 1-6)		94 750,60	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	75,00
20	HZS		871,75	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 95 697,35
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		114 836,82
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpochty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: A/ Zateplenie obvodových stien

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 82 256,60

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 748,66

1	310237251	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,09 do 0.25 m2 v murive nadzákladného tehly nad 300 do 450 mm	ks	4,000	20,37	81,48
2	392955511	Omytie muriva tlakovou vodou	m2	1 139,820	2,34	2 667,18

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 62 059,94

3	611451361	Oprava vonkajších cementových hladkých omietok oceľ. hladných stropov opravovanej plochy 10-30%	m2	1 139,820	2,89	3 294,08
4	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	172,510	1,13	194,94
5	621466025	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov, podkladný náter 700	m2	125,570	2,05	257,42
6	621466027	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov, spevňovač omietok 707	m2	125,570	4,44	557,53
7	621466112	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová, silikátová, roztieraná jemnozrná	m2	125,570	10,46	1 313,46
8	622401931	Priplatok k omietke vonkajších stien za zvýšenú prácnosť, v rozsahu nad 26 do 35 %	m2	1 139,820	0,29	330,55
9	622428971	Priplatok k cene za viacfarebnú omietku	m2	1 139,820	0,15	170,97
10	622461111	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha do 10 %	m2	948,990	2,62	2 486,35
11	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien, podkladný náter 700	m2	1 139,820	1,35	1 538,76
12	622463027	Príprava vonkajšieho podkladu stien, spevňovač omietok 707	m2	1 139,820	3,73	4 251,53
13	622464112	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, roztieraná jemnozrná	m2	948,990	9,47	8 986,94
14	622465112	Vonkajšia omietka stien, marmolit, mramorové zrná, strednozrná	m2	190,830	20,98	4 003,61
15	622467495	Vonkajšia penetrácia stien CEMIX, silikátová ST biela pod omietky ušľachtilé, pastovité, silikátové fasádne a fasádne farby	m2	1 139,820	0,20	227,96
16	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	190,830	4,31	822,48
17	625250150	Doteplenie konštrukcie hr. 20 mm, systém XPS 2800 C, lepený celoplošne bez prikotvenia	m2	59,500	18,88	1 123,36
18	625250153	Doteplenie konštrukcie hr. 50 mm, systém XPS 2800 C, lepený rámo s prikotvením	m2	131,330	28,09	3 689,06
19	625250161	Doteplenie konštrukcie hr. 200 mm, systém XPS 2800 C, lepený rámo s prikotvením	m2	13,130	33,37	438,15
20	625252035	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm (EPS), natíkanie kotvy	m2	904,890	26,41	23 898,14
21	625252041	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm (EPS)	m2	58,910	21,60	1 272,46
22	625252053	Kontaktný zatepľovací systém podhládu hr. 50 mm (EPS), natíkanie kotvy	m2	125,570	23,67	2 972,24

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: A/ Zateplenie obvodových stien

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	629451112	Vyrovňavacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	105,000	2,19	229,95

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 057,32

24	941942011	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	1 509,180	1,28	1 931,75
25	941942811	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	1 509,180	1,09	1 645,01
26	941942911	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	1 509,180	0,68	1 026,24
27	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	1 358,262	1,28	1 738,58
28	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	1 358,262	0,45	611,22
29	944945013	Montáž záchytnej striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	19,760	6,50	128,44
30	944945193	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnej striešky nad 2 m	m	19,760	1,27	25,10
31	944945813	Demontáž záchytnej striešky zriaďovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	19,760	1,60	31,62
32	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	172,510	1,18	203,56
33	953946517	Soklový profil LO 203 mm (hliníkový)	m	171,960	5,57	957,82
34	953996606	Rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK plast 100	m	442,940	2,02	894,74
35	953996617	Začist'ovací okenný profil s tkaninou EKO (plastový)	m	323,810	2,84	919,62
36	953996620	Nadokenný profil so skrytou okapničkou LK plast	m	256,010	2,63	673,31
37	978036171	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,04500t	m2	190,830	1,18	225,18
38	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	13,538	3,59	48,60
39	978071251	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, - 0,07300t	m2	31,335	5,18	162,32
40	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	13,237	22,08	292,27
41	979011141	Priplatok za každých ďalších 3.5 m	t	13,237	6,61	87,50
42	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	80,000	22,28	1 782,40
43	979011231	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	80,000	5,91	472,80
44	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,237	14,01	185,45
45	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	198,555	0,44	87,36
46	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,237	9,78	129,46
47	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	105,896	1,09	115,43
48	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	13,237	1,06	14,03
49	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	3,000	75,00	225,00
50	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	13,237	0,12	1,59

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: A/ Zateplenie obvodových stien

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
51	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	13,237	33,31	440,92

99 Presun hmôt HSV 2 390,68

52	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	64,718	36,41	2 356,38
53	999281196	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	64,718	0,53	34,30

PSV Práce a dodávky PSV 12 494,00

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 501,78

54	711713416	Zhotovenie detailov náterivami a tmelmi za studena škár tmelom asfaltovým šxv 20 x 100 mm	m	125,340	1,31	164,20
55	2353202200	Stierkové izolácie C2, bitúmenové utesnenie plochy	l	122,207	2,67	326,29
56	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,000	2,04	10,19
57	998711294	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	5,000	0,22	1,10

713 Izolácie tepelné 130,86

58	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	24,500	0,96	23,52
59	2837653501	EPS spádová doska spádový penový polystyrén 100S	m3	1,000	105,75	105,75
60	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,293	1,08	1,40
61	998713294	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	1,293	0,15	0,19

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 40,32

62	721300942	Prečistenie lapačov strešných splavenín	ks	19,000	2,09	39,71
63	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,445	1,04	0,46
64	998721294	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	0,445	0,34	0,15

764 Konštrukcie klampiarske 11 342,80

65	764171310	Krytina, tabuľa tvrdá FOP/PLX- plastizol, do 30°	m2	24,500	36,47	893,52
66	764317800	Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek, -0,00742t	m2	24,500	0,92	22,54
67	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	129,100	0,66	85,21
68	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	105,000	0,85	89,25
69	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	82,900	0,90	74,61

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: A/ Zateplenie obvodových stien

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
70	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	76,000	0,59	44,84
71	764712029	Oplechovanie parapetov, hliníkové lakované 2,0 mm, š. 320mm	m	105,000	8,41	883,05
72	6119001140	Plastové krytky k vovkajším parapetom 320mm, pár vo farbe biela, svetlohnedá, tmavohnedá	ks	64,000	0,87	55,68
73	764721125	Oplechovanie odkvapov striech, tabuľa tvrdá FOP/FA - plastizol, rš 330 mm	m	10,300	8,84	91,05
74	764731116	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov, tabuľa tvrdá FOP/FA - plastizol, rš. 600 mm	m	82,900	21,15	1 753,34
75	764751111	Odpadné rúry kruhové rovné SROR D 87 mm	m	22,700	18,45	418,82
76	764751113	Odpadné rúry kruhové rovné SROR D 120 mm	m	76,000	27,34	2 077,84
77	764751131	Odpadné rúry koleno BK D 87 mm	ks	10,000	7,90	79,00
78	764751133	Odpadné rúry koleno BK D 120 mm	ks	28,000	12,62	353,36
79	764751141	Odpadné rúry výtokové koleno UTK D 87 mm	ks	5,000	9,00	45,00
80	764751143	Odpadné rúry výtokové koleno UTK D 120 mm	ks	14,000	17,44	244,16
81	764751171	Odpadné rúry lapač nečistôt RT s objímkou MRT univerzálny	ks	2,000	9,55	19,10
82	764751201	Odpadové rúry, prechodový kus, s priemerom 150 mm, oceľové LPL	ks	19,000	5,23	99,37
83	764761122	mm	m	129,100	23,97	3 094,53
84	764761172	Žľaby, čelo polkruhové RGT veľkosť 150 mm	ks	6,000	4,02	24,12
85	764761222	Žľaby, suchá spojka polkruhových žľabov s tesnením RSK veľkosť 150 mm	ks	32,000	5,51	176,32
86	764761232	Žľaby, kotlík SOK k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	ks	19,000	12,20	231,80
87	764761242	Žľaby, filtračná vložka kotlíka RSIL veľkosť 150 mm	ks	19,000	13,08	248,52
88	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	138,239	1,47	203,21
89	998764294	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	138,239	0,25	34,56

767 Konštrukcie doplnkové kovové 19,43

90	767996802	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	92,540	0,21	19,43
----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	------	-------

769 Montáž vzduchotechnických zariadení 63,24

91	769081595	Demontáž ventilátora axiálneho na stenu veľkosť: 500	ks	4,000	15,81	63,24
----	-----------	------------------------------------------------------	----	-------	-------	-------

783 Dokončovacie práce - nátery 395,57

92	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	45,556	0,76	34,62
93	783224900	Oprava náterov kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné s 1x emailovaním - 70µm	m2	45,556	3,92	178,58
94	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	1 139,820	0,16	182,37

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 871,75

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: A/ Zateplenie obvodových stien

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
95	HZS000112PBP	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - Pomocné búracie práce	hod	125,000	3,17	396,25
96	HZS000113MM P	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - Murárske a montážne práce	hod	150,000	3,17	475,50

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 75,00

VRN06 Zariadenie staveniska 75,00

97	000600011	Zariadenie staveniska	kpl	1,000	75,00	75,00
----	-----------	-----------------------	-----	-------	-------	-------

Celkom 95 697,35

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce	JKSO	
Názov objektu	B/ Zateplenie strešného plášt'a	EČO	
		Miesto	Tomášovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	banet s. r. o.	47158972	SK2023772300
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		20.04.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 1 362,14	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 3 844,17	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 16 547,87	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 27 384,01	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Klimatické vplyvy 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 49 138,19	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 209,22	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 49 347,41
Objednávateľ	24 DPH 20,00 % z 49 347,41 9 869,48
Dátum a podpis	25 Cena s DPH (r. 23-24) 59 216,89
Zhotoviteľ	E Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	26 Dodávky zadávateľa 0,00
	27 Kízavá doložka 0,00
	28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: B/ Zateplenie strešného plášťa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 206,31

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 206,31

1	941942011	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	974,349	1,28	1 247,17
2	941942811	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	974,349	1,09	1 062,04
3	941942911	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	974,349	0,68	662,56
4	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	876,914	1,28	1 122,45
5	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	876,914	0,45	394,61
6	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	6,281	22,08	138,68
7	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	6,281	6,61	41,52
8	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,281	14,01	88,00
9	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	94,215	0,44	41,45
10	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,281	9,78	61,43
11	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	50,248	1,09	54,77
12	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	6,281	0,12	0,75
13	979094211	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	6,281	1,06	6,66
14	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	75,00	75,00
15	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,281	33,31	209,22

PSV Práce a dodávky PSV 43 931,88

712 Izolácie striech 1 362,67

16	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	847,260	0,40	338,90
17	2832208027	Parozábrana N AL 170 SPECIAL A.P. (1,5 x 50bm), množstvo v 1 role:75m2	m2	974,349	1,01	984,09
18	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,230	2,80	37,03
19	998712294	Izolácia z povlak.krytín, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	13,230	0,20	2,65

713 Izolácie tepelné 20 398,58

20	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	2 541,780	2,26	5 744,42
21	6314150050	Tepelné izolácie stropné podhlady a stropy MPN, čadičová minerálna izolácia - doska 100x600x1000	m2	864,205	5,23	4 519,79
22	6314150060	Tepelné izolácie stropné podhlady a stropy MPN, čadičová minerálna izolácia - doska 120x600x1000	m2	1 728,410	5,72	9 886,51

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: B/ Zateplenie strešného plášťa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	201,507	1,08	217,63
24	998713294	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	201,507	0,15	30,23

763 Konštrukcie - drevostavby 18 454,79

25	763135011	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska biela, dvojitá nosná konštrukcia	m2	847,260	21,61	18 309,29
26	998763401	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	183,093	0,62	114,37
27	998763491	Príplatok za presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť, sádrokartónových konštrukcií po stavenisku do 1 km	%	183,093	0,17	31,13

766 Konštrukcie stolárske 2 387,88

28	766421811	Demontáž obloženia podhľadu stien, veľkosti do 1,5 m2, - 0,02400t	m2	261,700	2,82	737,99
29	766427112	Montáž obloženia podhľadov, podkladový rošt	m	436,167	3,40	1 482,97
30	6053340500	Laty smrek akosť I do 25cm2 L=201-300 cm	m3	0,726	198,59	144,18
31	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,655	0,79	18,72
32	998766294	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	23,655	0,17	4,02

783 Dokončovacie práce - nátery 1 327,96

33	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia QB	m2	74,392	2,02	150,27
34	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sádrokartón. stropov 2x	m2	847,260	1,39	1 177,69

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 209,22

35	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu menej ako 4 hodinami	hod	66,000	3,17	209,22
----	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	------	--------

Celkom 49 347,41

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce	JKSO	
Názov objektu	K/ Vzduchotechnika	EČO	
		Miesto	Tomášovce
		IČO	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	banet s. r. o.	47158972	SK2023772300
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		20.04.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	46 521,88	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	6 339,59	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		52 861,47	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		627,90	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 53 489,37
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		64 187,24
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpochty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: K/ Vzduchotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

52 861,47

713 Izolácie tepelné

1 132,58

1	713492122	Izolácia tepelná - pripevnenými Al páskou	m2	30,000	16,84	505,20
2	2837721590	Izolácia AC-AL DUCT samolep 19mm,	m	30,000	20,33	609,90
3	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	10,242	1,54	15,81
4	998713294	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	10,242	0,16	1,67

769 VZDUCHOTECHNIKA

51 728,89

5	241050824c	Skriňová vetracia jednotka	ks	1,000	1 096,28	1 096,28
6	4290074104	Vetracia jednotka s rekuperáciou nastrešná Duplex -5500-Multi N eco, EC motory+ MaR	ks	1,000	23 376,15	23 376,15
7	4299003120	Montážny materiál TYČ M8 závitová tyč 1m Elektrodesign	ks	20,000	1,69	33,80
8	4299003115	Montážny materiál Tmel tesniaci silikon 310 ml Elektrodesign	ks	5,000	11,28	56,40
9	4299003108	Montážny materiál PVC - lepiaci páska 50 mmx33mm, balenie 33 m Elektrodesign	ks	6,000	7,42	44,52
10	4299003140	Montážny materiál objímka kovová bez gumy Elektrodesign	ks	200,000	3,83	766,00
11	733191201	Tlaková skúška medeneho potrubia do D 35 mm	m	8,000	0,89	7,12
12	4290035019	Štvorhranné potrubie tvarovka 2240	m2	4,000	34,53	138,12
13	4290055135	Rozvody - dvojica Cu potrubie predizolované DUO 10-16 (3/8"x5/8") 25m	m	4,000	10,91	43,64
14	4290055178	Mont. mat. ku klimatiz.jednotkám prísluš. na odvod kondenzátu- hadička odvodu kondenzátu , vo vnútri hladká 30m	ks	1,000	30,01	30,01
15	769021003	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	16,000	4,69	75,04
16	4290035027	Spiro potrubie DN 125	m	16,000	5,54	88,64
17	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	130,000	5,31	690,30
18	4290035029	Spiro potrubie L=1000 mm DN 160	m	130,000	6,29	817,70
19	769021009	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	27,000	5,41	146,07
20	4290035031	Spiro potrubie L=1000 mm DN 200	m	27,000	8,74	235,98
21	769021012	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	21,000	6,45	135,45
22	4290035033	Spiro potrubie L=1000 mm DN 250	m	21,000	10,48	220,08
23	769021015	Montáž spiro potrubia DN 315-355	m	4,000	6,39	25,56
24	4290035035	Spiro potrubie L=1000 mm DN 315	m	4,000	15,29	61,16
25	769021040	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	80,000	5,74	459,20
26	4290035488	Štvorhranné potrubie rovná rúra (L= 1000 mm) 1800 (kc.RI L1000OB1800)	m2	80,000	27,82	2 225,60
27	769021043	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2240 mm	m2	8,000	6,98	55,84
28	4290035489	Štvorhranné potrubie rovná rúra (L= 1000 mm) 2240 (kc.RI L1000OB2240)	m2	8,000	29,73	237,84

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: K/ Vzduchotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
29	769021052	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 3200 mm	m2	12,000	11,88	142,56
30	4290035492	Štvorhranné potrubie rovná rúra (L= 1000 mm) 3200 (kc.RI L1000OB3200)	m2	12,000	35,52	426,24
31	769021253	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1800 mm	m2	12,000	5,41	64,92
32	4290035018	Štvorhranné potrubie tvarovka 1800	m2	12,000	32,87	394,44
33	769021253	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1800 mm	m2	7,200	5,70	41,04
34	4290035018	Štvorhranné potrubie tvarovka 1800	m2	7,200	31,68	228,10
35	769021256	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 2240 mm	m2	4,000	7,38	29,52
36	4290035019	Štvorhranné potrubie tvarovka 2240	m2	4,000	32,74	130,96
37	769021265	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 3200 mm	m2	6,000	9,72	58,32
38	4290035022	Štvorhranné potrubie tvarovka 3200	m2	6,000	37,18	223,08
39	769021319	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	3,000	6,49	19,47
40	4290035126	Koleno KS 90° DN 125	ks	3,000	6,93	20,79
41	769021322	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 160-250	ks	16,000	7,75	124,00
42	4290035129	Koleno KS 90° DN 160	ks	16,000	9,88	158,08
43	769021322	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 160-250	ks	2,000	7,85	15,70
44	4290035131	Koleno KS 90° DN 200	ks	2,000	13,88	27,76
45	769021322	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 160-250	ks	3,000	8,40	25,20
46	4290035131	Koleno KS 90° DN 200	ks	3,000	14,44	43,32
47	769021325	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 280-450	ks	4,000	9,53	38,12
48	4290035135	Koleno KS 90° DN 315	ks	4,000	24,09	96,36
49	769021334	Montáž spojky na spiro potrubie DN 80-150	ks	3,000	2,52	7,56
50	4290035151	Spojka DN 125	ks	3,000	1,60	4,80
51	769021337	Montáž spojky na spiro potrubie DN 160-250	ks	50,000	3,21	160,50
52	4290035154	Spojka DN 160	ks	50,000	1,86	93,00
53	769021337	Montáž spojky na spiro potrubie DN 160-250	ks	6,000	3,04	18,24
54	4290035156	Spojka DN 200	ks	6,000	2,27	13,62
55	769021337	Montáž spojky na spiro potrubie DN 160-250	ks	2,000	3,18	6,36
56	4290035158	Spojka DN 250	ks	2,000	2,64	5,28
57	769021352	Montáž záslepu na spiro potrubie DN 160-250	ks	10,000	5,43	54,30
58	4290035179	Záslep DN 160	ks	10,000	2,24	22,40
59	769021382	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 150-200	ks	2,000	6,05	12,10
60	4290035270	Prechod symetrický DN 200	ks	2,000	7,92	15,84
61	769021385	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 225-315	ks	2,000	7,72	15,44
62	4290035274	Prechod symetrický DN 315	ks	2,000	14,13	28,26
63	769021397	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 80-150	ks	3,000	6,88	20,64
64	4290035289	T-kus DN 125	ks	3,000	9,66	28,98
65	769021400	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 160-250	ks	4,000	7,46	29,84
66	4290035292	T-kus DN 160	ks	4,000	11,49	45,96

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: K/ Vzduchotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
67	769021400	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 160-250	ks	3,000	7,78	23,34
68	4290035294	T-kus DN 200	ks	3,000	14,69	44,07
69	769021400	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 160-250	ks	5,000	7,44	37,20
70	4290035296	T-kus DN 250	ks	5,000	20,27	101,35
71	769021403	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 280-450	ks	2,000	9,37	18,74
72	4290035298	T-kus DN 315	ks	2,000	23,52	47,04
73	769025072	Montáž tlmiča hluku pre kruhové potrubie priemeru 400-500 mm	ks	3,000	42,35	127,05
74	4290021995	ths 500/1000 tlmič hluku pre kruhové potrubie	ks	3,000	354,16	1 062,48
75	769025168	Montáž regulačnej klapky ručnej prierezu 0.220-0.250 m2	ks	2,000	17,43	34,86
76	4290039734	Regulačná klapka ručná 1000x250 tesná	ks	2,000	126,55	253,10
77	4290039735	Servopohon klapky 24V	ks	4,000	727,23	2 908,92
78	769025201	Montáž regulačnej klapky kruhovej DN 150-200	ks	2,000	11,25	22,50
79	4290035204	Regulačná klapka DN 160	ks	2,000	16,61	33,22
80	769025204	Montáž regulačnej klapky kruhovej DN 225-315	ks	4,000	11,56	46,24
81	4290035208	Regulačná klapka DN 250	ks	2,000	23,58	47,16
82	4290035210	Regulačná klapka DN 315	ks	2,000	27,92	55,84
83	769031168	Montáž hliníkovej výustky na štvorhranné potrubie prierezu 0.220-0.400 m2	ks	2,000	10,26	20,52
84	4290042326	Hliníková mriežka so štvorcovými otvormi NOVA-E-1-500x500	ks	2,000	48,04	96,08
85	769031192	Montáž výustky na kruhové potrubie prierezu 0.012-0.030 m2	ks	24,000	6,15	147,60
86	4290042953	Oceľová výustka do kruhového potrubia NOVA-C-2-225x75-R1-V	ks	24,000	24,78	594,72
87	769031806	Montáž anemostatu difúzneho prierezu 0.360-0.400 m2	ks	8,000	14,39	115,12
88	50FR-4-24-600x600	600x600 štvorcový anemostat kvadra 450 s reguláciou	ks	8,000	148,97	1 191,76
89	769037027	Montáž tanierového ventilu kovového priemeru 125 mm	ks	4,000	5,55	22,20
90	4290024529	Priechodný stenový ventil KK 125 tanierový ventil kovový odvodný	ks	4,000	16,09	64,36
91	769060240	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 4 vnút. jednotky)	ks	1,000	333,59	333,59
92	42910550592	AOYG60LATT Vonkajšia kondenzačná jednotka TČ, + KOM. MODUL, 20 kW	ks	1,000	8 998,37	8 998,37
93	769060540	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného 10-16 (3/8"x5/8")	m	4,000	11,70	46,80
94	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	460,000	2,15	987,28
95	998769291m	Príplatok za presun VZT NA STRECHU na strechu	%	460,000	0,63	289,78

OST

Ostatné

627,90

96	HZS000113	Skúšobná prevádzka	hod	36,000	3,45	124,20
97	HZS000113.1	Stavebno montážne práce náročné - odborné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	3,45	69,00
98	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	126,000	3,45	434,70

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu, Tomášovce

Objekt: K/ Vzduchotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s. r. o.

Miesto: Tomášovce

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

53 489,37